cont'cHitur

qui (aiiieri ex

digaioribus e-

liganlup.

Dies assigoati

aJ osiim mi'

trae.
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lis vero tan-

tum caiionicis

cancedilur

qui Clenieiitis

li PP. sppnl-

cliro JDSer-

viunt.

Privilcgii lia-

ias robiiratio.

Anatbema

eontra eìus

Tiolatores.

criXAmrjJ

qui tantum specialitor exciibanl, ve! de-

scrviunt apiid praedicli praedert'ssoris no-

stri sepulchnim. Contentos tamen liis

sancimus diebsis fore , nec ultra a qno-

quam temere usurpari , ne lionor pro-

prius ajìostolicae sedis vilescal. Haec vero

omnia supradicta ohservari et cuslodiri

in perpetuimi nostra apostolica auctori-

tate decerninuis, confirmamus et roho-

ramus. Qui vero, quod absit, liuius no-

stri privilegi! temerarius transgressor ex-

titerit. Dei, et bealissimae Mariae, et bca-

tornm Petri et Pauli , omniumque san-

ctrnim (et nostra) aeterna maledictione

maliHlicatur, et perpetui anatliematis vin-

culis innodetur, nisi digna salisfactione

resipuerit, et canonice salisfecerit. Qui

vero pio corde buius observalor privilegi!

extileril. Dei omnipoieniis, et almae Ma-

riae, et bealorum apnsiolorum Petri et

Pauli benedictione dilalu»;, aeterni regni

particeps fieri mereatur. Data per manus
Friderici diaconi bibliothccarii et cancel-

larii sanctae romanae catbolicae aposto-

bcaeEeclesiae, anno dominicac incarnatio-

nis MLii, anno vero pontificalus domini

LeoDÌs noni iv.

Dat. anno Domini 1052,

pontif. Leonis anno iv.

XXX.

Concessio palili Harlwico Bamhergifnsi

episcopo , et successoribus in perpe-

tuum (i).

SniMARlUM

Quae cura gregis Ecclesiarum pastoribus
inesse debeat. — Concessio pallii Bam-
bergen. episcopis ad missarum soleninia;— Salvo lamen iure archiep. Mogunlini.— Assignatio dierum, qiiibus uti debeant
pallio. — Dies lesta S. Dyonisii Celebris

slatuitur in loia dioecesi Dambergen. —
Adhortalio ad Harlwicum.

Leo episcopns servus servorum Dei, Hartwico,

Babenbergensis Ecclesiae venerabili episcopo,

perpetaam in Dcmino saluterà.

(1) Ex Actis Bollandiaiiis mens. iuliiad diera ik
la Vita S. Uenrici imperatoria.

«OAIWTM

Si pastores ovium snlem gebique prò

gregis sui custodia die ac iiocte ferre

oontenli snnt, et ut, ne qua ex eis ailt

errando |)ereat, aiit ferinis laniata mor-
sibus ra|)ialur, oculis semper vigilaiilibus

circumspectant, quanto sudore, qiiaula-

que debcmus praevigiles esse diligentia

nos , qui pastores aniinariim diciinur?

Auendamus, et susceplum oflleiuni exlii-

bere erga custodi;im doniinicarum ovium
non cesseinus, ne in die divini examinis